
Pag. 1 a 5

TRIBUNALE CIVILE DI VELLETRI

PROCEDURA N. 1/24 

 FOLCO EMILIO

GIUDICE: DOTT. SSA ARATARI

STATO PASSIVO

DOMANDE CREDITORI IMPORTO RICHIESTO IMPORTO DA PROGETTO 

CRON. N. 1

17.05.2024 h. 10:10

KRUK ITALIA S.R.L. Euro 1.899,19 - chirografario

Euro 7.659,60  - chirografario

Euro 991,22 chir. – spese legali 

Euro 1.899,19 - escluso per assenza del contratto 

di finanziamento, posto a base della pretesa 

creditoria;

Euro 7.659,60 - ammesso in via chirografaria 

come da domanda

Euro 991,22 - escluso trattandosi di titolo non 

opponibile alla procedura

CRON. N. 2

20.05.2024 h. 15:06

FINDOMESTIC BANCA SPA Euro 7.140,16 - chirografario

Euro 926,79 - interessi sino alla dichiarazione di 

apertura della liquidazione controllata

Euro 7.140,16 - ammesso in via chirografaria 

come da domanda

Euro 926,79 - ammesso in via chirografaria come 

da domanda

CRON N. 3

21.05.2024 h. 11.25

OCC VELLETRI Euro 1.846,67 in prededuzione Euro 1.846,67 - ammesso in prededuzione, come 

da domanda

CRON. N. 4

21.05.2024 h. 12.06

AVV. ALESSIO FIACCHI Euro 2.392,00 privilegio ex art 2777 cc. Euro 2.392,00 – ammesso a seguito di 

osservazioni pervenute con privilegio ex art 

2751 bis. co. 2 C.C. 

CRON. N. 5

28.05.2024 h. 9.51

BANCA MPS Euro 2.209,77 - chirografario Euro 2.209,77 – ammessa in via chirografaria 

come da domanda



Pag. 2 a 5

Euro 440,37 – interessi esigibili su conto corrente

Euro 18,36 – interessi di mora al 31.03.2024

Euro 440,37 – ammessa in via chirografaria come 

da domanda;

Euro 18,36 – ammessa in via chirografaria come 

da domanda 

CRON. N. 6

28.05.2024 h. 21.21

I.FI.VE.R. SPA Euro 19.868,52 – oltre interessi legali e rivalutazione Euro 20.137,52 – ammessa in via chirografaria 

con obbligo di restituzione della somma di euro 

269,00 relativa all’addebito della busta paga del 

mese di maggio 2024.

CRON. N. 7

05.06.2024 h. 13.31

BPM SPA Euro 3.570,88 - chirografario Euro 3.570,88 – ammessa in via chirografaria 

come da domanda

CRON. N. 8

12.06.2024 h. 12.23

COMUNE DI MARINO Importo non precisato – assenza di domanda di 

ammissione al passivo

INAMMISSIBLE

CRON. N. 9

14.06.2024 h. 09.31

ADER Euro 176,29 privilegiato

Euro 162,55 chirografario

Euro 176,29 – ammessa in via privilegiata come 

da domanda

Euro 162,55 – ammessa in chirografaria come da 

domanda

CRON. N. 10

12.07.2024 h. 17.35

IBL SPA Euro 14.220,00 chirografario Euro 14.040,40 – ammessa in via chirografaria 

con obbligo di restituzione della somma di euro 

180, 00 relativa all’addebito della busta paga del 

mese di maggio 2024.



Pag. 3 a 5

CRON N. 1 - KRUK ITALIA S.R.L.

Richiesta la somma di

- euro 1.899,18 in forza di residuo credito chirografario derivante da contratto di finanziamento non prodotto.

Alla luce della documentazione prodotta, si ritiene di non ammettere il credito, in via chirografaria, stante la mancata produzione del contratto di finanziamento;

- euro 7.659,60 a titolo di sorte del contratto di finanziamento n. 63700761 ed euro 991,92 a titolo di spese legali di cui al decreto ingiuntivo n. 1339/24 Tribunale di Velletri

Alla luce della documentazione prodotta, va rilevato che il decreto ingiuntivo non sia opponibile alla procedura perché emesso il 18.04.2024, proposto per la notifica il 

21.05.2024, mentre la liquidazione controllata è stata aperta dal Tribunale di Velletri con sentenza n. 39/24 del 26.04.2024. Si ritiene, pertanto, di non ammettere il 

credito relativo alle spese legali stante la mancata produzione del contratto di finanziamento e di ammettere la somma di euro 7.659,60 quale saldo credito residuo.

CRON. N. 2 - FINDOMESTIC BANCA SPA

Richiesta la somma di euro 7.140,16 in forza di contratti di finanziamento n. 10062485222335 del 18.02.2010 e n. 20138206772703 del 02.12.2016 nonché 926,79 a titoli di 

interessi maturati sino alla dichiarazione di apertura della liquidazione controllata.

Alla luce della documentazione prodotta e documentata, si ritiene di ammettere il credito, in via chirografaria, come da domanda.

CRON. N. 3 -  OCC VELLETRI

Richiesta la somma di euro 1.846,67 in forza di preventivo sottoscritto, per l’attività effettuata dai gestori della crisi per la redazione della relazione ex art. 269, co. 2, CCII                

a titolo di residuo credito.

Alla luce della documentazione prodotta e documentata, si ritiene di ammettere il credito, in prededuzione, ai sensi dell’art. 6, lettera a) CC.II..

CRON. N. 4 -  AVV. ALESSIO FIACCHI

Richiesta la somma di euro 2.392,00, per l’attività espletata come advisor, richiedendo il privilegio ex art. 2777 cc;

Alla luce della documentazione prodotta, si ammette il credito nella misura richiesta, con privilegio ex art. 2751 bis co. 2 cc.

CRON. 5 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

Richiesta la somma di euro 2.209,76 a titolo di saldo debitore di conto corrente n. 5014/631595, nonché la somma di euro di 440,38 a titolo di interessi esigibili sul conto corrente 

e la somma di euro 18,36 a titolo di interessi di mora sino alla data del 31.03.2024.

Alla luce della documentazione prodotta e documentata, si ritiene di ammettere il credito, in via chirografaria, come da domanda.



Pag. 4 a 5

CRON. 6 - I.FI.VE.R. SPA

Richiesta la somma di euro 19.868,52, in via chirografaria, oltre interessi legali e rivalutazione fino alla data di apertura della procedura, in forza di contratto di cessione del 

quinto n. 8087 del 14.09.202.

Alla luce della documentazione prodotta e documentata, si ritiene di ammettere il credito, per l’importo di euro 20.137,52 con obbligo di restituzione della somma di 

euro 269,00, quale rata addebitata sulla busta paga del mese di maggio 2024, atteso che in merito alla busta paga di giugno 2024, non risulta il pagamento di nessuna 

rata.

CRON. 7- BANCO BPM

Richiesta la somma di euro 3.570,88 a titolo di contratto di finanziamento n. 1037826 del 10.12.2019

Alla luce della documentazione prodotta e documentata, si ritiene di ammettere il credito, in via chirografaria, come da domanda.

CRON. 8 – COMUNE DI MARINO

Il Comune di Marino a mezzo pec, priva di domanda di insinuazione al passivo, allega solamente i solleciti di pagamento TARI relativi agli anni 2021, 2022 e 202023

La pec inviata non può essere considerata domanda di ammissione al passivo ai sensi di legge e pertanto, il Comune di Marino non può essere ammesso alla 

distribuzione dell’attivo della liquidatela.

CRON. 9 - AGENZIA DELLE ENTRATE – RISCOSSIONE

L’ADER richiede la somma di Euro 176,29 in via privilegiata e la somma di Euro 162,55, in via chirografaria, in forza di cartella esattoriale n. 09720220048770060000.

Alla luce della documentazione prodotta e documentata, si ritiene di ammettere il credito, come da domanda.

CRON. 10 - IBL ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA

La Banca IBL Banca S.p.A, richiede la somma di Euro 14.220,00 in via chirografaria, in forza del contratto di finanziamento n. P648664 stipulato il 20.10.2020, dichiarandosi 

disponile a retrocedere alla liquidatela la somma di euro 360,00 per numero 2 rate, di euro 180 cd, relative al mese di maggio 2024 e giugno 2024.

Alla luce della documentazione prodotta e documentata, si ritiene di ammettere il credito, per l’importo di euro 14.040,40, con obbligo di restituzione della somma di 

euro 180,00, quale rata addebitata sulla busta paga del mese di maggio 2024, atteso che in merito alla busta paga di giungo 2024, non risulta il pagamento di nessuna 

rata.



Pag. 5 a 5

Velletri, 22.11.2024

 Il Liquidatore

      Avv. Rita Mastrogirolamo

CRON. 1
CRON. 2 
CRON. 3 
CRON. 4
CRON. 5
CRON. 6 
CRON. 7
CRON. 8
CRON. 9 
CRON. 10 0,00 €

1.899,19 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

62.252,58 €
14.040,40 €

338,84 €
14.220,00 €
63.522,37 €

8.650,82 €
8.066,95 €
1.846,67 €
2.932,00 €
2.668,50 €

20.137,52 €
3.570,88 €

338,84 €

2.392,00 €
2.668,50 €

19.868,52 €
3.570,88 €

RIEPILOGO

10.550,01 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

1.899,19 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

8.066,95 €
1.846,67 €

importo richiesto importo ammesso importo escluso


		2024-11-24T13:11:43+0000
	MASTROGIROLAMO RITA




